

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 33

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Objednatel: Město Konice, Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice

Datum: 5. 4. 2019

Název akce: „Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici“

Způsob odeslání / předání

poštou e-mailem faxem osobně

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: VCP3-08

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: **Potrubí VZT anglický dvorek**

Popis a zdůvodnění změny:

Návrh objektu obsahuje VZT. Pro potřeby VZT je v PD v části VZT navrženo výfukové potrubí zaústěné do anglického dvorku. Konkrétní řešení odkazuje na stavební část, v ní se však řešení nenachází. Z tohoto důvodu byl doplněn návrh stavebního provedení předmětného výfukového potrubí.

Jedná se o VZT potrubí spojující výfuk vzduchu ze VZT centrální větrací jednotky s anglickým dvorkem. Navrženo typové SPIRO potrubí DN800mm (projektem požadovaný rozměr 750mm se nevyrábí). Toto potrubí není navrženo k zabudování do země – jedná se o potrubí z tenkého FeZn plechu. Z tohoto důvodu je navrženo opatřit potrubí kontaktním ASF nátěrem a hydroizolací z ASF pásů AP. Potrubí bude osazeno do obvodové stěny MČ004 a do stěny anglického dvorku. Potrubí bude ve spádu do angl. dvorku. Prostup bude opatřen hydroizolačním těsněním. Protože je potrubí v trase pojižděné komunikace, bude provedeno obetonování potrubí s vyztužením, tvar obetonování klenebného tvaru.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. Jan Šenkýř



Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Pavel Svoboda

Stanovisko projektanta stavby: Ing. Zdeněk Opletal

Příloha: Položkový soupis prací a dodávek č. VCP3-08

| | | |
|---|--|--------------|
| ZMĚNOVÝ LIST | | číslo ZL: 33 |
| Zhotovitel: | WELLCO Brno s.r.o. | |
| Změnový list vystavil: | Ing. Jan Šenkýř | |
| Datum: | 5. 4. 2019 | |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Potrubí VZT anglický dvorek</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Návrh objektu obsahuje VZT. Pro potřeby VZT je v PD v části VZT navrženo výfukové potrubí zaústěné do anglického dvorku. Konkrétní řešení odkazuje na stavební část, v ní se však řešení nenachází. Z tohoto důvodu byl doplněn návrh stavebního provedení předmětného výfukového potrubí.</p> <p>Jedná se o VZT potrubí spojující výfuk vzduchu ze VZT centrální větrací jednotky s anglickým dvorkem. Navrženo typové SPIRO potrubí DN800mm (projektem požadovaný rozměr 750mm se nevyrábí). Toto potrubí není navrženo k zabudování do země – jedná se o potrubí z tenkého FeZn plechu. Z tohoto důvodu je navrženo opatřit potrubí kontaktním ASF nátěrem a hydroizolací z ASF pásů AP. Potrubí bude osazeno do obvodové stěny MČ004 a do stěny anglického dvorku. Potrubí bude ve spádu do angl. dvorku. Prostup bude opatřen hydroizolačním těsněním. Protože je potrubí v trase pojižděné komunikace, bude provedeno obetonování potrubí s vyztužením, tvar obetonování klenebného tvaru.</p> | | |
| Počet připojených listů specifikací: | Počet připojených výkresů: | |
| Cena méněprací bez DPH : | Cena víceprací bez DPH : | |
| - Kč | 49.345,39 Kč | |
| Výsledná cena změny bez DPH : | Nově sjednaná lhůta dokončení díla: | |
| 49.345,39 Kč | Nemá vliv na termín pro dokončení díla | |
| Podpis zmocněnce objednatele: | Podpis zmocněnce zhotovitele: | |
| Datum: | Datum: 5.4.2019 | |



Za územní odbor IROP pro Olomoucký kraj

Ověřil:

Schválil:

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 500029KON | Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici |
| O: | 01 | Stavební úpravy objektu |
| R: | VCP3-08 | Potrubí VZT |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 8 596,90 |
| 1 | 151101101R00 | Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m NP (5,5+4,5)*1,6 | m2 | 16,00000 | 125,50 | 2 008,00 |
| 2 | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m NP | m2 | 16,00000 | 27,00 | 432,00 |
| 3 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 4,50000 | 380,00 | 1 710,00 |
| 4 | 58152195R | Písek kopaný Nr NP 4,500*1,800 | T | 8,10000 | 549,00 | 4 446,90 |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 2 205,70 |
| 5 | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 3,0*6,0*4,44/1000*1,2 | t | 0,09590 | 23 000,00 | 2 205,70 |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | | 11 225,09 |
| 6 | 899623161R00 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 NP ((0,66*2+1,44)*0,2+2*0,2*0,3)*5,8 | m3 | 3,89760 | 2 880,00 | 11 225,09 |
| Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb | | | | | | 2 500,00 |
| 7 | 930000010 | Zednické výpomoci manipulace sestavou 2x trouba+koleno (107kg) při nátěrech a oizolování AP | hod | 10,00000 | 250,00 | 2 500,00 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 2 708,80 |
| 8 | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 18,05865 | 150,00 | 2 708,80 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | 4 856,39 |
| 9 | 711541164R00 | Izolace potrubí, nádrží přitavením pásu NAIP NP | m2 | 14,58000 | 146,00 | 2 128,68 |
| 10 | 62843027T | Pás modifikovaný asfalt samolep VCP3-02.3 asfaltový pás (SBS) 40 pro přímou pokládku na bednění , včetně samolepícího spoje, povrch uměl.rohož, nosná vložka uměl.rohož 14,58*1,25 | m2 | 18,22500 | 141,00 | 2 569,73 |
| 11 | 998711102R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | t | 0,07523 | 1 800,00 | 135,41 |
| 12 | 998711181U00 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,07523 | 300,00 | 22,57 |
| Díl: 728 Vzduchotechnika | | | | | | 10 292,00 |
| 13 | 728112118R00 | Montáž potrubí plechového kruhového do d 800 mm NP | m | 5,00000 | 666,00 | 3 330,00 |
| 14 | 728212118R00 | Montáž oblouku plechového kruhového do d 800 mm NP | kus | 1,00000 | 727,00 | 727,00 |
| 15 | 42981391R | Trouba Spiro d 800 délka 1000 mm pozinkovaná NP | kus | 5,00000 | 749,00 | 3 745,00 |
| 16 | 429822019R | Oblouk segmentový 90°, d 800 mm Pz plech NP | kus | 1,00000 | 2 490,00 | 2 490,00 |
| Díl: 783 Nátěry | | | | | | 6 960,51 |
| 17 | 783252021R00 | Nátěr epoxidehtový kovových konstr. základní + 2x NP včetně pomocného lešení. | m2 | 14,57699 | 477,50 | 6 960,51 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 500029KON | Přestavba bývalé sokolovny na komunitní centrum v Konici |
| O: | 01 | Stavební úpravy objektu |
| R: | VCP3-08 | Potrubí VZT |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
| | | 5,8*π*0,8 | | 14,57699 | | |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem | | | | | | 49 345,39 |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

| |
|--|
| |
|--|